
 

 

 

Администрация Волжского района муниципального образования «Город Саратов» 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 7 имени К.Д. Ушинского» 

                                                                

 

 

ПРИКАЗ 

 

07» августа 2023 г.                                                                                             № 205 

 

О назначении ответственного за осуществление аккредитационного 

мониторинга в муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Гимназия №7 имени К.Д. Ушинского»  

 

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» от 27 июля 2023 года №533 «Об 

осуществлении аккредитационного мониторинга системы образования на 

территории муниципального образования «Город Саратов» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за осуществление аккредитационного 

мониторинга в муниципальном общеобразовательном учреждении «Гимназия 

№7 имени К.Д. Ушинского» Зенюкову Е.С., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

2. Ответственному за осуществление мониторинга обеспечить: 

2.1. своевременное внесение данных в информационную систему; 

2.2. достоверность, полноту и своевременность предоставляемых 

данных; 

2.3. своевременное размещение на официальном сайте гимназии 

соответствующих материалов в разделе «Аккредитационный мониторинг 

системы образования».  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 

 

Директор                                                                                                И.А. Орлова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-24T12:41:39+0400
	МОУ "ГИМНАЗИЯ № 7"




